
事 務 連 絡 

平成 27 年 12 月 4 日 

 

トラック事業者 様 

 

国土交通省九州地方整備局 

   鹿児島国道事務所 調査課長 

 

 

平成２７年度道路交通起終点調査への協力のお願い 

 

 

拝啓 霜寒の候、日頃から国土交通行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。  

さて、標記の調査の実施につきましては、平成２７年８月１８日付け国九整鹿調４１号

で鹿児島国道事務所長から公益社団法人鹿児島県トラック協会会長様あてに協力を依頼し、

ご協力をいただいているところです。 

先般、１０月から１１月にかけて一部の車両を対象に調査票を発送いたしましたところ、

自動車の利用実態に関する調査にご協力下さり、誠にありがとうございました。 

ご回答いただきました内容は、道路の計画、建設、管理などについての基礎資料として

活用させていただきます。 

もし、ご回答がお済みでない場合は、お手数ですが、調査の趣旨をご理解いただき、ぜ

ひともご協力下さいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

問い合わせ 

鹿児島国道事務所 調査課  

担当：地下
じ げ

、藤岡
ふじおか

 

TEL：099-216-3854（直通） 


